E’ stato affidato specifico incarico volto a determinare la
congruità del prezzo di vendita proposto per il compendio immobiliare all’arch. Giuseppe Papa di Verbania, il quale ha
provveduto a depositare perizia di stima, in data 22 ottobre 2024 (ns. prot. n. 30463), che fissa in euro 1.198.000,00
(unmilionecentonovantottomila/00). Il compendio immobiliare ricade in area sottoposta a vincolo paesaggistico e che la
verifica in ordine alla sussistenza dell’interesse storico, artistico ed archeologico, da effettuarsi a norma dell’art.
12 del decreto legislativo 22 gennaio 2004, n.